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H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P Kos (III. 21.- IV. 20.)
Külföldi, hivatalos utazásra 

számíthat, nagy valószínűséggel 
céges autóval teheti meg az utat. 
A pár napos utazás során saját 
cége szebbik oldalát kell majd 
megfelelően prezentálni, hogy 
lehetőség nyíljon az új ügyfél 
megszerzésére. Itt az ideje, hogy 
rövidebb, egy adott témáról szó-
ló kurzusra, kurzusokra járjon, 
főként a kommunikációval, az 
életvezetéssel kapcsolatos tudás 
megszerzésében lesznek segít-
ségére a bolygók. Fontos, hogy 
ne tervezzen hosszabb távra, 
még akkor sem, ha egyik pillanat-
ban úgy érzi, bármit meg tudna 
tenni. Jelenleg a gyorsaságot és 
furfangosságot ígérő feladatokra 
összpontosítson, így oszthatja 
be jól erejét ahhoz, hogy sikeres 
lehessen.

 Bika (IV. 21.- V. 20.)
A Rák-hava – hasonlóan az 

előző hónaphoz – az ülő pozitú-
ráról szól. Az is lehetséges, hogy 
valamilyen betegség az, ami mi-
att nem tud „mozdulni”, termé-
szetesen tudjuk, hogy minden 
betegség mögött a lelkiállapot 
egy-egy kiegyensúlyozatlan, fel 
nem dolgozott, meg nem oldott 
nehézsége áll. Melyik az az élet-
terület, amiben nehezen határoz-
za el magát a valódi cselekvésre? 
Próbálja meg a jól menő dolgok 
helyett a nehézkesen alakuló 
dolgait rendezni. Elsőként az is 
elég, ha listát készít, összeszedi 
gondolatait. Lehetséges, hogy 
egy igazán álomszerű szerelem 
környékezi meg, ez az érzés pe-
dig belső erejét és hitét megkét-
szerezi.

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
Július elején magas pozícióba 

kerülhet, vagy olyan kiváltságos 
helyzetbe, mely lehetőséget ad 
arra, hogy eljátsszon a hatalom, 
a hatalmasság gondolatával. Ez 
egyelőre csak játék, próbálko-
zás, lehetőség. Ezzel a lehető-
séggel bánjon tudatosan, mert 
előfordulhat, hogy nemsokára 
valóban feljebb léphet a képzelet-
béli ranglétrán. Jelen esetben, az 
uralkodói szerepjátszás közben 
figyelje meg kapcsolatait, bará-
tait, kollégáit, mert egy egészen 

más nézőpontból tekinthet majd 
rájuk. Kicsit lustább, lassabb 
lehet, de nevezzük ezt inkább 
megfontoltságnak, ez mégiscsak 
szebben hangzik.

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
Lelkében finomságra, szép-

ségre vágyik és olyan ideális, 
mondhatni földön túli világot kép-
zel el, melynek képzete és a való-
ság közötti nagy különbség miatt 
csalódás érheti. Fontolgathatja a 
gyermekvállalást. Legszíveseb-
ben csak otthon ülne és csinosít-
gatná otthonát, sajnos ez egyelő-
re menekülésnek látszik a világ 
nyersebb, racionálisabb részé-
től. Szomorkásabb, komorabb 
időszakra számíthat, egy kiadós 
sírás igazán jót tehet a léleknek, 
mert ki tud tisztulni mindaz a fe-
lesleg, amit begyűjtött, amit ne-
hezen enged el. Önnek túl gyors 
most a világ pörgése, mozgása 
és nem igazán tud mostanság 
ebbe a felgyorsult közegbe beil-
leszkedni.

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
A családalapítás gondola-

ta foglalkoztatja, meglévő csa-
lád esetén pedig örömmel tölti 
el szeretteivel az időt. Napfényt 
és életet visz az Ön által kedvelt 
emberek életébe, jó szíve és ha-
tározottsága példaképül szolgál 
azok számára, akik gyengébbek, 
kisebbek, és akiknek egyedül ne-
héz megállniuk a saját lábukon. 
Ebben az időszakban a lelkére 
kell a hangsúlyt helyeznie, meg 
kell tanulnia a gyengeségeiből 
erőt nyerni, mert az az igazán 
erős jellem, aki képes szembe-
nézni belső világának árnyaival, 
és képes szeretettel kezelni saját 
benső gyermekét. Ön valóban 
képes még a legsötétebb helyek-
re is napsütést vinni.

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
Az Ön feladatlistája tízszer ak-

korára sikerült, mint amekkorát a 
nap huszonnégy órájában meg-
oldani képes. Természetesen 
szeret sokféle dologgal foglala-
toskodni és szerencséjére nem 
szokott elveszni a tengernyi fel-
adat között, mégis határokat kell 
szabnia. Hosszabb távon a fel-
töltődés hiánya ágynak döntheti, 
így kénytelen lesz kényszerpihe-
nőt tartani. A kényelmes, lassú 
emberek rendkívül bosszantják, 

pedig lehet, hogy ez csak azért 
van, mert mélyen önmagában 
Ön is lassításra, fékezésre vá-
gyik. Jelenleg erőtartalékainak 
háromnegyedét használta már 
el, próbáljon meg rövidtávon, ki-
sebb ügyeket intézni, hogy leg-
alább azok sikerélményeiből töl-
tődhessen.

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
A Mérlegeknek fel kell készül-

niük némi konfrontációra család-
juk körében. Hiányolják Önt, aki 
túl sokat fektet feladatai meg-
oldásába, a hétköznapokba, a 
munkába és keveset tud mind-
azokkal lenni, akikkel valójában 
szeretne. Anyagilag ugyan meg-
éri ilyen sokat dolgozni, de Ön is 
érzi, hogy legszívesebben az ott-
hon melegében és védettségé-
ben érzi magát jól. Fordulópontra 
számíthat július vége táján, meg-
változik, átalakul a világról alko-
tott képe, hite. Azok a földhöz-
ragadt, beidegződött szokások 
és félelmek kerülnek nagyító alá, 
melyekkel eddig nem tudott mit 
kezdeni, melyekre rá sem mert 
eddig nézni.

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
Két részt működtet magában 

a Skorpió-jegyű személy. Egyik 
oldalról a hétköznapok energiáit, 
melyben kívülről nézve kifejezet-
ten kiegyensúlyozottnak néz ki, 
másik oldalról egy mély, fájdal-
makat cipelő, félelmekkel telítő-
dött részt, melyet csak azok lát-
hatnak, akik igazán közel állnak 
Önhöz. A hétköznapok ugyan jól 
mennek és hitegetheti magát az-
zal, hogy minden rendben van, 
mégis valahogyan ideje lenne 
változtatnia és tisztogatnia sérült, 
fájdalmakkal telt lelkiállapotán. 
Ne merítse ki magát a napi mun-
kában, és ne oda meneküljön. 
Ön kifejezetten erős, így minden 
képessége megvan ahhoz, hogy 
változtasson.

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Kényelmes hónapra számít-

hat, szeretné belevetni magát 
– persze csak kellő lassúsággal – 
az életörömök finom, ízletes, kel-
lemes és sajnos hizlaló világába. 
Önnek most jár a későn kelés, a 
lassított ütem, a nagy falatozások 
és kellemes, sokszor haszontalan 
időtöltések sora. Azt pedig, hogy 
meddig nyújtózkodhat e lustál-

kodó helyzetben, csak az anya-
gi helyzete határozza meg. Az 
anyagi helyzete azonban szűkö-
sebb, mint gondolná. Emiatt ta-
láljon ki olyan öröm-projekteket, 
melyek nem kerülnek túl sokba. 
Egészségi állapotát tekintve va-
lamilyen mozgásszervi betegség 
lappanghat szervezetében, érde-
mes lenne kivizsgáltatnia magát.

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
Ön jól akarja magát érezni 

munkája során, sőt mellérendelt 
kapcsolatokra, szövetségesekre, 
csapatjátékra vágyik. Ez az állás-
pont eddig távol állt Öntől, talán 
fáradtság az oka, hogy úgy ér-
zi, egyedül nem megy. Nincs túl 
jól lelkileg, ez a kellemetlen álla-
pot pedig július eleje táján éri el 
csúcspontját. Párkapcsolatában 
nézeteltérésekre számíthat, ere-
je jelenleg kisebb a szokásosnál, 
amibe azonban belefog, amit el-
intéz, abban sikerekre számíthat. 
Vállaljon kevesebbet és tényleg 
próbáljon meg csapatjátékossá 
válni, mert szüksége lesz külső 
segítségre.

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
Hirtelen megáll a világ forgá-

sa, és Ön ott áll egyes egyedül 
és nem is igazán tudja, hogyan 
került ide. A Rák-hava stagnálást, 
egy helyben való toporgást tarto-
gat, ami arra jó, hogy élesebben, 
részletesebben lássa a dolgok 
valódi arcát. Képes lesz megfo-
galmazni benső, jelenlegi igé-
nyeit. Lehet hogy családra, gyer-
mekre vágyik? Szerelmet keres? 
Ki akarja mozdítani saját világát a 
négy sarkából? Ez a vágyakozás 
és az egy helyben állástól való 
frusztráció fogja megszülni azt a 
tiszta képet, elvárást, mellyel ké-
pessé válik betölteni a most még 
üres lélekrészeket.

 Halak (II. 20.- III. 20.)
Őszintének kell lennie önma-

gával. Sokféle szerepet eljátsz-
hat, mégsem válik az előadás 
közben felvett kosztüm valójá-
ban a sajátjává. Ön a nehézsé-
geket elviseli, és nem megoldja, 
és csodálkozik, hogy miért nem 
kap szebb, jobb életkörülménye-
ket. A cselekvésről most nem be-
szélnie kéne, hanem megtenni a 
szükséges lépéseket, ne törőd-
jön a bosszantó apróságokkal, 
melyek eltéríthetik a megtenni 
kívánt lépésektől. Ön minden 
élőlényt, élethelyzetet szeret-
ne egyenrangúan kezelni, most 
azonban rangsorolnia kell őket, 
hogy energiái ne aprózódjanak 
el. Meg kell tanulnia beosztania 
idejét és feladatlistát készítenie.

Laki Beáta

A Nap a Rák-jegyébe lépve 
visszahúzódásra késztet min-
ket. Megvilágít a múltból, a belső 
egyéni világunkból olyan vágya-
kat és félelmeket, melyek akarat-
lanul is rezegnek, élnek bennünk. 
Irányíthatóvá, megfoghatóvá 
és ezáltal feldolgozhatóvá teszi 
a régi sérelmek okozta gátakat 
és gátlásokat, ha vesszük a bá-
torságot arra, hogy jól meg-
nézzük és kiértékeljük 
az elmúlt helyzetek 
konklúzióit. 

Felerősödhet-
nek bennünk 
azok a ténysze-
rűségeken túli, 
földi kezeinkkel 
m e g f o g h a t a t -
lannak látszó lelki 
dolgok – érzések, illa-
tok, képzetek –, melyekre 
nincs racionális magyarázatunk, 
hogy miért éppen így, vagy úgy 
hatottak, vagy hatnak ránk. Ér-
zékenyebbé, finomabbá válik ki-
fejezésmódunk, szavak nélkül is 
képesek lehetünk megérteni sze-
retteinket és szeretteink igényeit. 
Természetessé válhat a hallgató, 
meghallgató és rosszabb eset-
ben a halogató álláspont. A Rák 
vizes jegy, a víz elem 
pedig az érzelmekkel 
kapcsolatos, sokszor 
szélsőséges és gyor-
san váltakozó érzelmi-
leg labilis állapotot takar. Ebben 
az érzékenyebb állapotban gyak-
ran arra vágyunk leginkább, hogy 
az otthon melegében és bizton-
ságában, a minket körülvevő 
közeli barátokkal és rokonokkal 
együtt töltsük némi időt. Arra vá-
gyunk, hogy családot alapítsunk, 
hogy szeretetteljes légkör ve-
gyen minket körül, ahol nem kell 
magyarázkodni, ahol elfogadnak 
úgy, ahogyan vagyunk.

A 2011-es év Rák-jegyében 
kusza bolygóállásokat láthatunk, 
minden életterület részt kíván 
magának belőlünk, rendezésre, 
rendrakásra, tisztításra vágyik. 
Ez a helyzet jelentős mértékű ter-
heltséget jelent főként az érzéke-
nyebbek számára. Az élet ügyes 

bajos dolgai a fejünkre ömlenek, 
és mivel mozdulni sem tudunk 
a rengeteg kacat, és hasznos 
dolog alkotta rendetlen helyzet-
ből, nincs más mód és út, csak 
a rendszerező magatartás. E tel-

jesítményorientált világban túl-
ságosan megszoktuk, hogy a 
mozgásban, a cselekvésben 
csak az előre, és a fölfelé tar-

tó lineáris út az elfogadott. 
Meg kell most ismer-

nünk a hátráló 
mozgást, mely 
szintén mozgás. 
Képes ered-
ményeket és 
sikereket hoz-
ni számunkra, 

méghozzá úgy, 
hogy letapadt, bi-

lincsbe vert energiá-
kat szabadít fel akkor, ha 

jelen energiáinkat feloldozásukra 
használjuk.

Hány dolog van, melyet rég-
óta nem merünk elintézni, hány 
olyan személy van, akivel egy 
régi sérelem miatt nem mertünk 
beszélni, mennyi idő és energia 
megy el arra, hogy lecsengett, 
elmúlt érzéseket tartunk teljesen 
feleslegesen életben. Ezek fel-

dolgozását javasolják 
jelenleg a bolygók. A 
nagytakarítás elején, 
mikor az ember neki-
lát kipakolni a gard-

róbszekrényt, lepakolni a köny-
vespolcot, csak még nagyobb 
lesz a káosz. Aztán ahogyan lé-
pésről lépésre kerülnek új, tisz-
tább helyükre a tárgyak, egyre 
nagyobb tér és tisztaság áll a 
rendelkezésünkre. Nem beszél-
ve a végső büszkeségről, amikor 
körbenézve művünkön csillog-
villog az otthonunk mások szá-
mára látható része is, és még a 
kredencünk mélyén is rendszere-
zettek a dolgaink.

A lelkünk hasonlóan rendsze-
res tisztításra, mosdatásra vá-
gyik, mint testünk. A lélek is le-
het izzadtságtól bűzlő, poros és 

koszos, ha nem tartjuk karban. 
Az önvizsgálat maga a szap-
pan, mellyel le kell csutakolnunk 
érzelmi testünk minden egyes 
nyúlványát. A kellemes zenék 
hallgatása, a gyertyafényben 
eltöltött remek este pedig az az 
illatos parfüm, amitől alapvető 
természetünkhöz illően szere-
tetteljessé válunk önmagunk és 
mások számára. A sóhajtás az a 
„cica-mosdás” – hogy az elkez-
dett példánál maradjak –, mellyel 
napközben is felfrissíthetjük ma-
gunkat. Erre a lelki tisztogatásra 
hívja fel a figyelmet a Rák-hava.

Július elejére már látni fogjuk 
a fényt az alagút végén, ha még 
nem is végzünk a teljes nagy-
takarítással, már látható az irá-
nyultság, a cél, az elérendő álla-
pot képzete.

Egészségügyi szempontból 
érdemes megnéznünk egy Hold-
naptár segítségével – főként 
hölgyeknél –, hogy mennyire 
vagyunk egységben a gyorsan 
mozgó Hold 28 napos ciklusával 
(a Hold „bolygó” a Rák-jegy ural-
kodója). A holdfázisok közül a nö-
vekvő hold-ciklusban végezzünk 
el minden olyan dolgot, melynek 
növekednie szükséges, melynek 
növekedését serkenteni kívánjuk. 
Például haj- és körömvágás. A te-
lihold a szakrális eseményeknek 
kedvez, azaz a meditációnak, 
az imának ebben az időszakban 
erőteljesebb a hatása. A fogyó 
hold-ciklusban érdemes elkez-
deni például a daganatos meg-
betegedések kezelését, a sebé-
szeti műtéteket ekkorra érdemes 
időzíteni. Az új hold-fázisa az új 
dolgokba való belekezdéshez ad 
energiát, valamint várakozásra 
int, ha kardinális döntések meg-
hozásáról van szó (új hold idején 
nincs még kellő mértékű infor-
máció).

Befejezésként egy Hold-típusú 
verssel kívánok jó lélektisztoga-
tást kedves olvasóinknak.

Reményik Sándor: 
  Nagy dolgok árnyékában
Tragikus korszak hozott össze minket,
Hegyóriások árnyékában álltunk,
Erdőn az utat lámpással kerestük,
Egymás lelkébe súlyokat dobáltunk.
De minden súlynak sólyom-szárnya nőtt. 
Úgy lebegtünk kis igazságainkkal 
A titkos, örök Igazság előtt.

Laki Beáta

ÉRZELMI HIGIÉNIA

Asztrológiai útmutató a Rák jegyében

A lelkünk hasonlóan 
rendszeres tisztí tás ra, 
mosda tásra vágyik, 

mint a testünk.

GYÓGYMASSZÁZS 
a XVI. ker-ben, Mátyásföldön 

MOZGÁSSZERVI 
PROBLÉMÁKRA,

FÁJDALOMCSILLAPÍTÁSRA, 
FEJFÁJÁSRA, 
RELAXÁLÁSRA 

SOLYMOSI ÁGNES
gyógymassz�r

tel: 06-30/640-5662 
www.solymosiagnes-
gyogymasszor.shp.hu

Dolgozókat vár az új XVI. kerületi bölcsőde

Árpádföld és Cinkota találkozásánál, a kertvárosi 
családias lakótelepek között épült fel a XVI. kerület 
új bölcsődéje, amely szeptembertől fogadja majd 
a kisgyerekeket. A bölcsőde az alapfeladatokon 
túl számos szolgáltatást nyújt majd – a gyermek-
felügyelettől a babamuzsikán át a sószobáig –, de 
mindezek csak szeptembertől vehetők igénybe. Az 
új bölcsőde munkahelyteremtő funkciója fontos, 
hiszen ezáltal a kerületben mindegy 30 új állás be-
töltése válik lehetővé. Várják a jelentkezéseket 
az Egyesített Bölcsődében (1163 Bp. Kolozs u. 
36., telefon: 407-2288) a következő álláshelyek 

betöltésére, amelyek nem kizárólag az új bölcső-
dében való foglalkoztatásra vonatkoznak. A je-
lenleg működő bölcsődékből a jól képzett, nagy 
szakmai tudással rendelkező dolgozókból is ke-
rülnek az új bölcsődébe – ez a megoldás a zök-
kenőmentes kezdés egyik feltétele. Most a követ-
kező álláslehetőségekre várják a jelentkezőket: 1 
fő bölcsődevezető, 13 fő kisgyermeknevelő, 1 fő 
gyógypedagógus – valamint a kisegítő személy-
zet: 1 fő dietetikus-élelmezésbezető, 2 fő szakács, 
2 fő konyhalány, 1 fő mosó-vasaló, 3 fő takarító, 1 
fő fűtő-kertimunkás.

Ludas-tói Nyárünnep
az alföldi tanyavilágban

Harmadik éve szervez a Hindu-Magyar Kulturális Alapítvány sza-
badtéri programot a kecskeméti Naptanyán egy régi tanyasi iskola 
közelében. Két kultúrkörből építkezik a programkínálat, az indiai és 
magyarság ősi kincseit próbálják meg feleleveníteni. A június 18-án, 
szombaton megrendezendő délutáni ünnepség 2 órakor kezdődik, 
melyen zene, tánc, ének előadásokat tartanak olyan környékbeli mű-
vészek, akik felajánlásként tartják meg előadásukat. A Balástya mel-
letti hindu templom közösségéből fiatalok érkeznek és nandafalvi éne-
keket adnak elő, majd spirituális pantomimot láthat a közönség. Indiai 
táncművészek is fellépnek, odisszi és bollywoodi táncokat adnak elő. 
A MaGHaRi DoBSZólóK magyar hangulatot varázsolnak majd a szá-
riba öltözött fellépők köré, és egy páneuritmia szakrális körtánc zárja 
az előadások végét, melyet bolgár vendégeink mutatnak be. Napköz-
ben lehetőség nyílik lovaskocsikázni a szomszédos kecskefarmra, 
és rendelkezésünkre áll majd egy egészségsátor, ahol hangterápia, 
gyógymasszázs és akupunktúrás kezelést próbálhatunk ki. Az önis-
mereti sátorban grafológiai és spirituális tanácsokat kérhetünk, és ér-
demes lesz az öko lábnyomméréssel is felmérni életmódi szokásaink 
hatásait. A napot sötétedés után egy védikus tűzáldozat zárja, melyet 
hindu vallású magyar szerzetesek tartanak. A részvételhez előzetes 
jelentkezés szükséges a kungl.janka@gmail.com vagy a 20/357-
2127 telefonszámon. További információt a www.ludasto.hu olda-
lon találhatunk. (Kungl Janka)

NYÁRON IS VÁRJÁK A ZUMBÁZNI 
VÁGYÓKAT a családias hangula-
tú Napfény Mozgásstúdióban 
már heti négy alkalommal (ak-
tuális órarend a honalpon: www.
napfenymozgasstudio.eoldal.
hu). Új vendégeiknek akciót is 
hirdetnek, miszerint bérletvá-
sárlás esetén a KIPRÓBÁLÁS 
INGYENES! Érdemes hát kipró-
bálni nemcsak a Zumbát, hiszen 
több mozgástípus is van náluk 
a tradicionális Hatha jógától az 
alakformáló óratípusokig. A Moz-
gásstúdióban a nyár folyamán 
lesz Kerti Zumba Party is, en-
nek részletei a honlapon, vagy a 
Facebookon olvashatók. Eszter 
és Tomi várnak szeretettel min-
denkit, aki nem csak mozogni, 
hanem egy jó társaságot is sze-
retne! (1162 Hermina út 16. Tel: 
06-70-612-9616)

Irányíthatóvá, megfoghatóvá 
és ezáltal feldolgozhatóvá teszi 
a régi sérelmek okozta gátakat 
és gátlásokat, ha vesszük a bá-
torságot arra, hogy jól meg-
nézzük és kiértékeljük 
az elmúlt helyzetek 

Felerősödhet-
nek bennünk 
azok a ténysze-
rűségeken túli, 
földi kezeinkkel 
m e g f o g h a t a t -
lannak látszó lelki 
dolgok – érzések, illa-
tok, képzetek –, melyekre 

jesítményorientált világban túl-
ságosan megszoktuk, hogy a 
mozgásban, a cselekvésben 
csak az előre, és a fölfelé tar-

tó lineáris út az elfogadott. 
Meg kell most ismer-

nünk a hátráló 
mozgást, mely 
szintén mozgás. 
Képes ered-
ményeket és 
sikereket hoz-
ni számunkra, 

méghozzá úgy, 
hogy letapadt, bi-

lincsbe vert energiá-
kat szabadít fel akkor, ha 


